ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 638/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 492/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 492/ 2023 do Pregão Presencial nº 017/2023

 O Pregoeiro e equipe de apoio, em conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/2002, Lei

nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto

licitado no Pregão Presencial nº 017/2023, em favor da empresa abaixo relacionada:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ
16899 ANE ISABELE CARDOSO DORNELES ME, Rua Sete de

Sembro, nº 997, Centro, Cep 97420000, São Vicente do Sul/RS

48878609000194

 São Vicente do Sul/RS, 04 de Setembro de 2023.

________________________________

Geovani Merladete de Paulo Minussi

Pregoeiro – Decreto nº 041/2022